
ZARZĄDZENIE NR 1710/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 grudnia 2003 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania Uchwały Nr LXXXIV/551/93 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie ochrony zdrowia dzieci i młodzieży na terenie 
przedszkoli i szkół podstawowych w związku z możliwością uzyskania przez te placówki 
dochodów na środki specjalne, zmienionej Uchwałą Nr CXIII/772/94 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXIV/551/93 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie ochrony zdrowia dzieci i młodzieży na 
terenie przedszkoli i szkół podstawowych w związku z możliwością uzyskania przez te 
placówki dochodów na środki specjalne.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) w związku z  § 4 Uchwały Nr LXXXIV/551/93 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie ochrony zdrowia dzieci i młodzieży na terenie przedszkoli i 
szkół podstawowych w związku z możliwością uzyskiwania przez te placówki dochodów na środki specjalne, 
zmienionej Uchwałą Nr CXIII/772/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
LXXXIV/551/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie ochrony zdrowia dzieci i młodzieży na 
terenie przedszkoli i szkół podstawowych w związku z możliwością uzyskania przez te placówki dochodów na 
środki specjalne, zarządza się co następuje:

§1.

Przedkłada   się   Radzie   Miasta   Krakowa    sprawozdanie   z   wykonania    Uchwały 
Nr LXXXIV/551/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie ochrony 
zdrowia dzieci i młodzieży na terenie przedszkoli i szkół podstawowych w związku  z 
możliwością uzyskiwania przez te placówki dochodów na środki specjalne, zmienionej 
Uchwałą Nr CXIII/772/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 1994 r., które stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2.

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 4 Uchwały Nr LXXXIV/551/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 

1993 r. w sprawie ochrony zdrowia dzieci i młodzieży na terenie przedszkoli i szkół 

podstawowych w związku z możliwością uzyskiwania przez te placówki dochodów na środki 

specjalne zmienioną Uchwałą Nr CXIII/772/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 1994r.

Prezydent Miasta Krakowa został zobowiązany do przedkładania Radzie Miasta Krakowa 

pisemnego sprawozdania z wykonania powyższej Uchwały.

Niniejsze sprawozdanie obejmuje okres od 1 stycznia 2003 r. do 30 czerwca 2003 r.



                                                                                                                   Załącznik 

  do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa 

  Nr 1710/2003

                                                                                                                   z dnia 2 grudnia 2003 r.

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA UCHWAŁY                                                                              

RADY MIASTA KRAKOWA NR LXXXIV/551/93
zmieniona Uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr CXIII/772/94

w sprawie ochrony zdrowia dzieci i młodzieży na terenie przedszkoli i szkół samorządowych 

 w związku z możliwością uzyskiwania przez te placówki dochodów na środki specjalne.

(za okres od 1 stycznia 2003 r. do 30 czerwca 2003 r.)

Działając zgodnie z §1 ww. Uchwały „... w trosce o ochronę zdrowia dzieci i młodzieży

na terenie przedszkoli i szkół samorządowych ...” nie stwierdzono prowadzenia na ich terenie 

działalności gospodarczej, polegającej na sprzedaży wyrobów tytoniowych, napojów 

alkoholowych. Nie odnotowano także przypadku, aby dyrektorzy przedszkoli i szkół 

samorządowych zawierali umowy najmu pomieszczeń na cele spotkań nieformalnych grup 

wyznaniowych. W wynajmowanych pomieszczeniach nie prowadzi się również sprzedaży 

czasopism niedozwolonych do czytania przez dzieci i młodzież. Również wypożyczalnie kaset 

wideo nie zawierają filmów niedozwolonych do oglądania przez dzieci i młodzież.

Z tytułu wynajmu pomieszczeń na terenie przedszkoli i szkół podstawowych placówki te 

osiągnęły dochód w wysokości :   969 106,97 zł ,    

z tego :

            Przedszkola                                                                                           -   145 124,78 zł                                   

Szkoły podstawowe                                                                                -  823 982,19 zł

ponadto:

Żłobki                                                                                                         - 67 230,69 zł

Gimnazja samodzielne                                                                             - 31 644,24 zł



Zespoły Szkół Ogólnokształcących                                                        - 281 753,21 zł

Zespoły Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych                              -  73 463,60 zł

Szkoły Ponadgimnazjalne i inne placówki samobilansujące           - 1 1 611 372,85 zł

Z tytułu wynajmu pomieszczeń w placówkach oświatowych łączny dochód              

w  I połowie 2003r. wynosił: 3 034 571,56 zł.

Szczegółowe informacje dotyczące poszczególnych placówek są do wglądu w Wydziale 

Edukacji.

Osiągnięte dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń w przedszkolach i szkołach 
podstawowych obsługiwanych przez Zespoły Ekonomiki Oświaty wynoszą:

ZESPÓŁ EKONOMIKI OŚWIATY - KRAKÓW ZACHÓD:

Osiągnięty dochód 382 003,40  zł                                                
w tym:
Przedszkola             36 502,59 zł   
                                                               
Szkoły podstawowe                                       345 500,81 zł

               
ZESPÓŁ EKONOMIKI OŚWIATY - KRAKÓW POŁUDNIE:

Osiągnięty dochód 324 156,09 zł                                                      
w tym:
Przedszkola                                                      46 512,28 zł 
             
Szkoły podstawowe                                       277 643,81  zł
              

ZESPÓŁ EKONOMIKI OŚWIATY - KRAKÓW WSCHÓD:

Osiągnięty dochód 262 947,48 zł                                                       
w tym:

Przedszkola                                                      62 109,91 zł
               
Szkoły podstawowe                                        200 837,57 zł              




